



## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018/02/041/Du, uzavřené dne 13.04.2018

### Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** Město TŘINEC  
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec  
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města  
jednání ve věcech:  
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města  
- ve věcech technických: [REDACTED]  
  
- ve věcech reklamací: [REDACTED]  
  
telefon: Zdeňka Nováková, referentka oddělení rozvoje města  
558 306 111  
fax: 558 306 143  
e-mail: [REDACTED]  
IČ: 002 97 313  
DIČ: CZ00297313  
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec  
č. účtu: [REDACTED]
  
- 2. ZHOTOVITEL:** **Milan Holec stavební firma s. r. o.**  
  
zapsána: OR, KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28596  
zastoupena: Milanem Holcem, jednatel společnosti  
jednání ve věcech:  
technických-stavbyvedoucí: Milan Holec, jednatel  
Ing. Pavel Šulák, stavbyvedoucí  
reklamací: Milan Holec  
se sídlem: Nábřežní 1029, 739 61 Třinec  
IČ: 268 61 178  
DIČ: CZ26861178  
telefon: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
č. účtu: [REDACTED]



**I.**  
**Předmět dodatku**

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce. Soupis víceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly (nebo měly být) realizovány.

Vícepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 16.589,56 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 2018/02/043/Du na stavbu „**Rekonstrukce chodníku vč. VO – ul. Koperníkova čp. 536, Třinec**“ (dále jen „smlouva“) ze dne 13.04.2018.

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 454.567,56 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

**II.**  
**Závěrečná ujednání**

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4441 ze dne 18.06.2018.

19. 06. 2018  
V Třinci dne .....

19. 06. 2018  
V Třinci dne .....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská  
starostka města

Milan Holec  
jednatel společnosti

Příloha č. 1:  
Změnový list č. 1

**ZMĚNOVÝ LIST**

Číslo: 1

Zhotovitel: Milan Holec

Investor: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec Datum: 31. 5. 2018

Název akce: „Rekonstrukce chodníku vč. VO – ul. Koperníkova č.p. 536, Třinec“

Předmět změny:

V průběhu realizace stavby bylo nutno provést tyto práce nad rámec SoD:

- oprava části stávajícího chodníku
- odstranění křovin a doplnění ornice vč. osetí travní směsí

V průběhu realizace se neprováděly tyto práce:

- bylo likvidováno menší množství betonové sutě
- dočasná dopravní opatření
- nepředvídatelné práce na VO

Cena méněprací bez DPH:  
- 25.903,- KčCena víceprací bez DPH:  
42.492,56 KčVýsledná cena změny bez DPH:  
16.589,56 KčNově sjednaná lhůta dokončení díla:  
nemění se**Stanovisko technického dozoru stavby:**

Technický dozor investora s navrženými změnami souhlasí.

**Stanovisko objednatele:**

Objednatel s navrženými změnami souhlasí.

**Stanovisko zhotovitele:**

Zhotovitel s navrženými změnami souhlasí.

A  
S  
N  
IČ  
Te

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **180811** Chodník Koperníkova, Třinec

Objekt: **01** Objekt

Rozpočet: **02** Práce nad rámec smlouvy

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Milan Holec Stavební firma s.r.o.**

IČO: **26861178**

Nábřežní 1029

DIČ: **CZ26861178**

739 61

Třinec

Rozpis ceny			Celkem
HSV			42 492,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>42 492,56</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		42 492,56 CZK
Základní DPH	21 %		8 923,00 CZK
Zaokrouhlení			0,44 CZK

**Cena celkem s DPH** **51 416,00 CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			18 617,15	44
5	Komunikace	HSV			22 137,87	52
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 173,93	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			563,61	1
Cena celkem					42 492,56	100

## Položkový rozpočet

S:	180811	Chodník Koperníkova, Třinec
O:	01	Objekt
R:	02	Práce nad rámec smlouvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>18 617,15</b>
1	131201111	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,37500	135,00	455,63
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3,37500	21,50	72,56
3	1643031R	Odvoz do vzdálenosti 1 km výkopové zeminy tř. 1až 4	m3	3,60000	108,70	391,32
4	1643031R	Odvoz výkopové zeminy za každý další km - dalších 15km	m3	50,40000	21,60	1 088,64
5	17120120R	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	6,00000	210,00	1 260,00
6	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	85,00000	62,00	5 270,00
7	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	85,00000	65,00	5 525,00
8	460620006	Osetí povrchu travou	m2	180,00000	20,40	3 672,00
9	00572190	DODAVKA OSIVA	kg	7,00000	126,00	882,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>22 137,87</b>
10	59621421R	Kladení dlažby zámkové	m2	13,50000	350,00	4 725,00
11	CN	Kladení dlažby 30x30	m2	15,00000	330,00	4 950,00
12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu prostého	m	8,00000	280,00	2 240,00
13	291111112	Podklad pro zpevněné struska frakce 32 až 64 mm- M a D vč. zhutnění	m3	5,70000	1 089,40	6 209,58
14	291111112	Podklad pro zpevněné struska frakce 4 až 8 mm- M a D vč. zhutnění	m3	1,42500	918,80	1 309,29
15	CN	Dodávka zámková dlažba tl.60mm šedá	m2	10,80000	205,00	2 214,00
16	59217460	DODAVKA OBRUBNIK CHODNIKOVÝ 8/25	kus	5,00000	98,00	490,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 173,93</b>
17	96508111R	Bourání dlažby původní	m2	17,70000	47,90	847,83
18	9760443R	Vybourání betonových obrubníků	m	3,00000	108,70	326,10
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>563,61</b>
19	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	9,11998	61,80	563,61
<b>Celkem</b>						<b>42 492,56</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	1	Stavba
O:	01	Objekt
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>HSV</b>	<b>Komunikace</b>				<b>-3 725,00</b>
	20	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu prostého - R=1m - 8/25	KUS	-3,00000	265,00	-795,00
	21	59217460 DODAVKA OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ 8/25	kus	-3,00000	310,00	-930,00
	24	CN Hufnící zkoušky vč. protokolů	kpl	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
<b>Díl:</b>	<b>HSV</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-13 745,35</b>
	25	9760443R Vybourání betonových obrubníků	m	-93,00000	108,70	-10 109,10
	28	979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-7,00086	44,80	-313,64
	29	979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 15 km	t	-98,01204	11,40	-1 117,34
	30	979098191 Poplatek za skládku netříděné suti	t	-7,00086	315,00	-2 205,27
<b>Díl:</b>	<b>HSV</b>	<b>přesun hmot</b>				<b>-432,65</b>
	31	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	-7,00086	61,80	-432,65
<b>Díl:</b>	<b>MON</b>	<b>elektromontáže</b>				<b>-4 000,00</b>
	32	CN Veřejné osvětlení - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	-4 000,00	-4 000,00
<b>Díl:</b>	<b>VRN</b>	<b>Přirážky</b>				<b>-4 000,00</b>
	38	005211030R Dočasná dopravní opatření	SOUBOR	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
<b>Celkem</b>						<b>-25 903,00</b>

p.č.	materiál - název	m.j.	množství	dodávka		montáž	
				j.cena	celkem	j.cena	celkem
	HZS						
9	nepředvídatelné práce	hod	-20	0,00	0,00	200,00	-4000,00
11	celkem						-4000,00